

二、开标一览表

项目名称：城管执法服装

项目编号：0747-2561SCCZNJ01

包件号	包件名称	投标总价 (单位人民币元)	投标保证金	投标声明
01	第一包	大写：柒佰肆拾叁万叁仟柒佰伍拾陆元整 小写：7433756.00 元	人民币 14 万元，电汇	无

注：

1. 此表正本应按投标人须知的规定单独密封提交，以便在开标时使用（投标文件副本中仍需保留本表并装订入投标文件）。

（1） 投标总价填写无条件折扣后的总价，不得填写除价格外的任何其他优惠。

（2） 不得填写有条件折扣。

（3） 一个包件只能填写一个报价，不得将一个包件拆开报价。

2. 此表中，投标总价应与附件 3 分项报价表中的投标总价一致。

投标人名称（公章）：依文服饰股份有限公司

法定代表人签署或被授权人签字：韩瑞梅

日期：2025 年 03 月 02 日



三、投标分项报价表

项目编号/包号: 0747-2561SCCZNJ01/01

项目名称: 城管执法服装

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	单位	数量	合价(元)
1	春秋常服	依文服饰股份有限公司	北京/中国	91110106567475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	480.00	套	757	363360.00
2	春秋常服上衣	依文服饰股份有限公司	北京/中国	91110106567475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	290.00	件	40	11600.00
3	春秋常服裤子	依文服饰股份有限公司	北京/中国	91110106567475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	190.00	条	457	86830.00
4	春秋常服配套衬衣	依文服饰股份有限公司	北京/中国	91110106567475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	90.00	件	1976	177840.00
5	冬常服	依文服饰股份有限公司	北京/中国	91110106567475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	520.00	套	743	386360.00

6	冬常服上衣	依文服饰股份有限公司	北京/中国	91110106567475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	310.00	件	12	3720.00
7	冬常服裤子	依文服饰股份有限公司	北京/中国	91110106567475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	210.00	条	411	86310.00
8	春秋茄克式执勤服	依文服饰股份有限公司	北京/中国	91110106567475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	396.00	套	1514	599544.00
9	春秋茄克式执勤服上衣	依文服饰股份有限公司	北京/中国	91110106567475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	238.00	件	4638	1103844
10	春秋茄克式执勤服裤子	依文服饰股份有限公司	北京/中国	91110106567475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	158.00	条	1520	240160.00
11	冬茄克式执勤服	依文服饰股份有限公司	北京/中国	91110106567475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	540.00	套	757	408780.00
12	冬茄克式执勤服上衣	依文服饰股份有限公司	北京/中国	91110106567475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	325.00	件	723	234975.00



北京市城市管理综合行政执法局城管执法服装-商务技术分册

13	冬茄克式 执勤服裤 子	依文服饰 股份有限 公司	北京/中国	91110106567 475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	215.00	条	1116	239940.00
14	夏茄克式 执勤服	依文服饰 股份有限 公司	北京/中国	91110106567 475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	86.00	件	5428	466808.00
15	夏装制式 衬衣(长 袖)	依文服饰 股份有限 公司	北京/中国	91110106567 475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	90.00	件	1838	165420.00
16	夏装制式 衬衣(短 袖)	依文服饰 股份有限 公司	北京/中国	91110106567 475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	86.00	件	743	63898.00
17	单裤	依文服饰 股份有限 公司	北京/中国	91110106567 475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	133.00	条	3654	485982.00
18	裙子	依文服饰 股份有限 公司	北京/中国	91110106567 475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	125.00	条	48	6000.00
19	防寒大衣 (短款)	依文服饰 股份有限 公司	北京/中国	91110106567 475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	350.00	件	1207	422450.00



20	多功能服 (上衣)	依文服饰 股份有限公司	北京/中国	91110106567 475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	620.00	件	2294	1422280.00
21	多功能服 (裤子)	依文服饰 股份有限公司	北京/中国	91110106567 475437Y	中型	依文 (EVE de UOMO)	155-190	265.00	条	1727	457655.00
总价 7433756.00 (元)											7433756.00

- 注：1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：依文服饰股份有限公司

日期：2025年03月02日

